ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 1163/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hương Trà, ngày 20 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra cấp giấy phép môi trƣờng của cơ sở

“Nhà máy sản xuất gạch không nung – gạch Terazo”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Bảo vệ môi trường;

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Vật liệu Xây dựng Tâm An Thừa Thiên

Huế tại Văn bản số 01/2022 ngày 15 tháng 6 năm 2022 về việc đề nghị cấp giấy

phép môi trường của cơ sở “Nhà máy sản xuất gạch không nung – gạch Terazo”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 718/TTr-

TNMT ngày  15  tháng 7  năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra cấp giấy phép môi trường của cơ sở “Nhà máy

sản xuất gạch không nung – gạch Terazo” gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tiến Khoa, Kỹ sư Quản lý đất đai, Phó Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường thị xã, Tổ trưởng;

2. Ông Đặng Hữu Vinh Quang, Kỹ sư Thủy lợi, Chuyên viên Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng khu vực thị xã, Thành viên;

3. Bà Đào Thị Minh Hạnh, Kỹ sư Bảo quản và chế biến, Chuyên viên phòng

Kinh Tế thị xã, Thành viên;

4. Bà Hồ Thị Thu Phương, Cử nhân Kinh tế Tài nguyên và Môi trường,

Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; Thư ký.

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra thực tế và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về kết quả kiểm tra trong quá trình cấp giấy phép môi trường của

cơ sở “Nhà máy sản xuất gạch không nung – gạch Terazo”; gửi kết quả kiểm tra

cho Chủ tịch UBND thị xã. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chi phí hoạt động của tổ kiểm tra được thực hiện theo quy định

pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Công ty Cổ phần Vật liệu Xây dựng Tâm An Thừa Thiên Huế,

thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Công ty CP VLXD Tâm An TT Huế;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2022-07-22T09:29:30+0700